
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.5.2020/p. 18 

1/1 

18) RICHIESTA DI ANTICIPAZIONE DI CASSA PER IL PROGETTO ENGAGE 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
ATTESO che la prof.ssa Daniela Dato ha presentato una richiesta di 

anticipazione di cassa di un importo pari a euro 17.000,00 per il 
progetto Engage; 

CONSIDERATO che tale richiesta riguarda l’avviso pubblico “Orientamento e 
placement giovani talenti” emanato con decreto della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri, Dipartimento della Gioventù e del Servizio 
Civile Nazionale; 

VALUTATA la richiesta di anticipazione di cassa, motivata dalla necessità di 
avviare le attività previste dal progetto; 

CONSIDERATO che si rende necessaria la stipula di n. 3 contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa; 

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nella riunione del 25 maggio 2020, ha 
espresso parere favorevole in merito alla richiesta in oggetto, 

VISTO che il fondo di Ateneo dedicato alle anticipazioni di cassa risulta 
capiente al fine di assicurare la copertura della richiesta in esame, 

DELIBERA 
− di approvare la concessione dell’anticipazione di cassa pari a euro 17.000,00 richiesta 

dalla prof.ssa Daniela Dato per il progetto Engage; 
− che il recupero dell’anticipazione di cassa concessa venga effettuato al momento del 

versamento del saldo finale del finanziamento. 
Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: prof.ssa Daniela Dato. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-07-01T14:24:18+0000
	ROMEI TERESA


		2020-07-01T17:12:20+0200
	Limone Pierpaolo




